KAN

cel Lg
2% b@ S

TINE

Preisliste

Frisches Obst

Semmel

Laugenstange

Breze

Semmel mit Kase tberbacken
Butterbreze

Semmel belegt
Leberkdasesemmel
Schnitzelsemmel

Baguette belegt
Kase-Laugenstange/Breze
Schinken-Kase Laugenstange
Kornsemmel belegt klein
Kornsemmel belegt groR
Laugenstange mit Leberkas

Schnitzelbaguette

Brause
Donut
Muffin
Knoppers
Duplo
Snickers
Mars

Kit Kat

Twix

Kakao 0,5L
Haribo Schlange

Kaffee to Go

1,00 €
0,50 €
0,80 €
0,80 €
1,00 €
1,50 €
2,00 €
2,50€
2,50€
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50€

3,00 €

0,10€
2,00€
2,00 €
0,50 €
0,50 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
0,50 €

1,50 €

(Nur am Freitag)

Adelholzener Getrdnke
Mineralwasser
Zitronen Limo
Apfelschorle
Eistee Pfirsich
Eistee Waldbeere
Cola-Mix

Tropic
Multivitamin
Lemon Sport
Kirsche Sport

Inkl. Pfand

Wechselnde Angebote:
Schnittlauchbrot
Pizza-Semmel

Joghurt mit Msli
Nussschnecke
Apfeltasche
Quarkballchen

Burger Fleisch/Veg.
Wraps versch. belegt
Mittagsmeni mit Salat
Dessert

Beilagen Salat

GroRer Salat

Salat mit Schnitzel

0,5 | PET:

1,20 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50€
1,50 €

0,15€

1,00€
1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00€
3,00 €
3,00 €
5,00 €
2,00€
1,50 €
3,00 €

4,50 €




