

Preisliste

Frisches Obst	1,00€	Adelholzener Getränke 0,5 I PET:	
Semmel	0,50 €	Mineralwasser	1,20€
Laugenstange	0,80€	Zitronen Limo	1,50€
Breze	0,80€	Apfelschorle	1,50€
Semmel mit Käse überbacken	1,00 €	Eistee Pfirsich	1,50 €
Butterbreze	1,50 €	Eistee Waldbeere	1,50€
Semmel belegt	2,00€	Cola-Mix	1,50€
Leberkäsesemmel	2,50 €	Tropic	1,50€
Schnitzelsemmel	2,50 €	Multivitamin	1,50€
Baguette belegt	2,50 €	Lemon Sport	1,50€
Käse-Laugenstange/Breze	2,00€	Kirsche Sport	1,50€
Schinken-Käse Laugenstange	2,00€	Inkl. Pfand	0,15 €
Kornsemmel belegt klein	2,00€		
Kornsemmel belegt groß	2,50 €		
Laugenstange mit Leberkas	2,50€		
		Wechselnde Angebote:	
Schnitzelbaguette	3,00 € (Nur am Freitag)	Wechselnde Angebote	:
		Wechselnde Angebote Schnittlauchbrot	1,00€
Schnitzelbaguette	3,00 € (Nur am Freitag)	Schnittlauchbrot	1,00€
Schnitzelbaguette Brause	3,00 € (Nur am Freitag)0,10 €	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel	1,00€ 1,50 €
Schnitzelbaguette Brause Donut	3,00 € (Nur am Freitag)0,10 €2,00 €	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli	1,00€ 1,50 € 1,50 €
Schnitzelbaguette Brause Donut Muffin	3,00 € (Nur am Freitag) 0,10 € 2,00 €	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli Nussschnecke	1,00€ 1,50 € 1,50 € 2,00 €
Schnitzelbaguette Brause Donut Muffin Knoppers	3,00 € (Nur am Freitag) 0,10 € 2,00 € 0,50 €	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli Nussschnecke Apfeltasche	1,00€ 1,50 € 1,50 € 2,00 €
Schnitzelbaguette Brause Donut Muffin Knoppers Duplo	3,00 € (Nur am Freitag) 0,10 € 2,00 € 0,50 € 0,50 €	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli Nussschnecke Apfeltasche Quarkbällchen	1,00€ 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 €
Schnitzelbaguette Brause Donut Muffin Knoppers Duplo Snickers	3,00 € (Nur am Freitag) 0,10 € 2,00 € 0,50 € 0,50 € 1,00 €	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli Nussschnecke Apfeltasche Quarkbällchen Burger Fleisch/Veg.	1,00€ 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 3,00 €
Schnitzelbaguette Brause Donut Muffin Knoppers Duplo Snickers Mars	3,00 € (Nur am Freitag) 0,10 € 2,00 € 0,50 € 1,00 € 1,00 €	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli Nussschnecke Apfeltasche Quarkbällchen Burger Fleisch/Veg. Wraps versch. belegt	1,00€ 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 3,00 €
Schnitzelbaguette Brause Donut Muffin Knoppers Duplo Snickers Mars Kit Kat	3,00 € (Nur am Freitag) 0,10 € 2,00 € 0,50 € 1,00 € 1,00 €	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli Nussschnecke Apfeltasche Quarkbällchen Burger Fleisch/Veg. Wraps versch. belegt Mittagsmenü mit Salat	1,00€ 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 €
Schnitzelbaguette Brause Donut Muffin Knoppers Duplo Snickers Mars Kit Kat Twix	3,00 € (Nur am Freitag) $0,10 €$ $2,00 €$ $2,00 €$ $0,50 €$ $1,00 €$ $1,00 €$ $1,00 €$	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli Nussschnecke Apfeltasche Quarkbällchen Burger Fleisch/Veg. Wraps versch. belegt Mittagsmenü mit Salat Dessert	1,00€ 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 € 5,00 €
Schnitzelbaguette Brause Donut Muffin Knoppers Duplo Snickers Mars Kit Kat Twix Kakao 0,5 L	3,00 € (Nur am Freitag) $0,10 €$ $2,00 €$ $2,00 €$ $0,50 €$ $1,00 €$ $1,00 €$ $1,00 €$ $1,50 €$	Schnittlauchbrot Pizza-Semmel Joghurt mit Müsli Nussschnecke Apfeltasche Quarkbällchen Burger Fleisch/Veg. Wraps versch. belegt Mittagsmenü mit Salat Dessert Beilagen Salat	1,00€ 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 € 5,00 € 2,00 €